

Kastanievej 3 Sunds ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 42 51 20 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastanievej 3 Sunds ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 51 20 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.057.093	1.052.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.518	-321.036
Driftsresultat	896.575	731.504
Andre finansielle indtægter	44	5
Øvrige finansielle omkostninger	-907.563	-783.491
Resultat før skat	-10.944	-51.982
Skat af årets resultat	-30.670	-59.214
Årets resultat	-41.614	-111.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.614	-111.196
Disponeret i alt	-41.614	-111.196

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	17.421.484	17.582.002
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.421.484</u>	<u>17.582.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.421.484</u>	<u>17.582.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	50.130	0
	Tilgodehavender i alt	<u>50.130</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	29.908	25.549
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.038</u>	<u>25.549</u>
	Aktiver i alt	<u>17.501.522</u>	<u>17.607.551</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-93.415	-51.801
Egenkapital i alt	-53.415	-11.801
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.400	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.400	22.000
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	17.242.323	17.286.498
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.242.323	17.286.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.286	16.583
Selskabsskat	39.270	60.214
Anden gæld	213.362	216.601
Periodeafgrænsningsposter	26.296	17.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.214	310.854
Gældsforpligtelser i alt	17.541.537	17.597.352
Passiver i alt	17.501.522	17.607.551
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	59.395	99.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-111.196</u>	<u>-111.196</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-51.801	-11.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.614</u>	<u>-41.614</u>
	<u>40.000</u>	<u>-93.415</u>	<u>-53.415</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	18.062.527	18.062.527
Kostpris 31. december	18.062.527	18.062.527
Afskrivninger 1. januar	-480.525	-159.489
Årets afskrivninger	-160.518	-321.036
Afskrivninger 31. december	-641.043	-480.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.421.484	17.582.002
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	0	0
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	17.242.323	17.286.498
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	17.242.323	17.286.498
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	15.786.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 141 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret udgør pr. 31. december 2024 i alt 38.990 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler
Direktør
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
IP-adresse: 95.138.221.15:13764
Dato for underskrift: 24-04-2025 08:16:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 87.56.48.25:59621
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-04-2025 09:15:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
IP-adresse: 37.96.43.44:16075
Dato for underskrift: 25-04-2025 15:29:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3a8d50yKRuR252504498